

# **EJENDOMSSELSKABET CASTELLUM PARK ALLÉ APS**

Kay Fiskers Plads 9 2300 København S

CVR-nr. 36 45 86 31

---

## **ÅRSRAPPORT FOR 2018**

---

**Godkendt på generalforsamlingen  
den 31. maj 2019**

  
**Per Fredrik Berglund  
Dirigent**

# INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Indholdsfortegnelse	1
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Castellum Park Allé ApS  
Kay Fiskers Plads 9  
2300 København S

CVR-nr.: 36 45 86 31  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Carl Ola Mattias Orsmark, formand  
Per Fredrik Berglund  
Ulrika Danielsson

## Direktion

Carl Ola Mattias Orsmark

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktivitet**

Selskabet ejer ejendommen Park Allé 373, Brøndby, og aktiviteten består i udlejning af denne ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på i alt t. kr. 3.904, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## RESULTATOPGØRELSE

<u>Note</u>		2017	<u>t.kr.</u>
	Bruttofortjeneste	7.533.835	7.022
1	Af- og nedskrivninger	<u>-1.089.007</u>	<u>-1.089</u>
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	6.444.828	5.933
2	Andre finansielle indtægter	60.811	0
3	Andre finansielle omkostninger	<u>-1.501.008</u>	<u>-802</u>
	RESULTAT FØR SKAT	5.004.631	5.131
4	Skat af årets resultat	<u>-1.101.018</u>	<u>-1.129</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>3.903.613</u></b>	<b><u>4.002</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overførsel til næste år	<u>3.903.613</u>	<u>4.002</u>
		<b><u>3.903.613</u></b>	<b><u>4.002</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## AKTIVER

<u>Note</u>		2017 <u>t.kr.</u>
	Investeringsejendomme	69.224.530 70.314
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>17.690.646</u> 979
5	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>86.915.176</u> <u>71.293</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>86.915.176</u> <u>71.293</u></b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.668.953 18.781
	Andre tilgodehavender	<u>468.451</u> 0
	TILGODEHAVENDER I ALT	<u>19.137.404</u> <u>18.781</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>19.137.404</u> <u>18.781</u></b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>106.052.580</u> <u>90.074</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## PASSIVER

<u>Note</u>		2017 <u>t. kr.</u>
6	Virksomhedskapital	500.000
	Overført resultat	500
		<u>26.519.881</u>
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>23.116</u></b>
7	Udskudt skat	907.879
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>685</u></b>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	56.317.254
	Deposita	56.317
		<u>3.435.013</u>
8	<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>56.317</u></b>
	Deposita	40.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.349
	Gæld til tilknyttede virksomheder	245.672
	Skyldig selskabsskat	16.623.435
	Anden gæld	878.479
	Periodeafgrænsningsposter	907
		584.267
		<u>0</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>9.956</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>78.124.820</u></b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>90.074</u></b>
9	Personaleudgifter	
10	Eventualforpligtelser	
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
12	Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	
13	Koncernforhold	

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	<b>Virksomheds- <u>kapital</u></b>	<b>Overført <u>overskud</u></b>	<b><u>I alt</u></b>
Egenkapital primo	500.000	22.616.268	23.116.268
Årets resultat	0	3.903.613	3.903.613
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>26.519.881</u>	<u>27.019.881</u>

## NOTER

	2017	
	<u>t. kr.</u>	
<b>1 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>1.089.007</u>	<u>1.089</u>
	<u>1.089.007</u>	<u>1.089</u>
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>60.811</u>	<u>0</u>
	<u>60.811</u>	<u>0</u>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.458.005	735
Øvrige finansielle omkostninger	<u>43.003</u>	<u>67</u>
	<u>1.501.008</u>	<u>802</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	878.479	906
Ændring af udskudt skat	<u>222.539</u>	<u>223</u>
	<u>1.101.018</u>	<u>1.129</u>

## NOTER

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	73.500.000	978.701
Tilgange	0	16.711.945
Kostpris ultimo	<u>73.500.000</u>	<u>17.690.646</u>
Af- og nedskrivninger primo	3.186.463	0
Årets afskrivninger	1.089.007	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>4.275.470</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>69.224.530</u>	<u>17.690.646</u>
	<b><u>Antal</u></b>	<b><u>Nominel værdi</u></b>
<b>6 Virksomhedskapital</b>		
Anparter	<u>500</u>	<u>500.000</u>
	<u>500</u>	<u>500.000</u>
		2017
<b>7 Udskudt skat</b>		<b><u>t. kr.</u></b>
Materielle anlægsaktiver	<u>907.879</u>	<u>685</u>
	<u>907.879</u>	<u>685</u>
		<b>Restgæld efter</b>
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5 år</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.317.254
Deposita		<u>3.435.013</u>
		<u>59.752.267</u>

## NOTER

<b>9 Personaleudgifter</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**10 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Castellum Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst ejerpantebrev, nom. 18.282 t. kr. med pant i ejendom (bogført værdi kr. 86.915.176). Ejerpantebrevet er i selskabets behold.

**12 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Castellum Danmark A/S Kay Fiskers Plads 9 2300 København S, ejer alle aktierne i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

**13 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Castellum AB, Stockholm, Sverige

Koncernregnskabet for mindste modervirksomhed kan rekvireres på:

<https://www.castellum.se/investor-relations/>
